СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

11 сентября  2015                                                                                  № 137
с.Галкино

Об отмене решения № 126 от 9.06.2015 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Галкинское»
На основании протеста прокурора на решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 126 от 9.06.2015 « Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Галкинское», в соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1.Решение № 126 от 9.06.2015 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Галкинское» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после его официального обнародования.

3. Решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Галкинское», в библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино на официальном сайте «шилкинский.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                   Л.П.Галицкая